ADISA

KESHILLI DREJTUES

CREITOR: EKZEELITY

SEKTORE | ALIDITIT

|

SEKTORI | KERKInT
CHE IRCARCICDNIT

STRUKTURA E AGJENCISE SE OFRIMIT TE SHERBIMEVE PUBLIKE TE INTEGRUARA -

SHTOJCA |

EYRA RAJDMNALE TIRANE
(1+8)

(1+2) ADMSA, LAB {1+ 2}
I | [ [
DREITORA E DREITORIA E ;
ADMINISTRIMIT ADMIMISTRIMIT ”“LTE'::.‘L:H?&&'“‘ n DREITORMA EXONOMIKE
TE GENDCRAVE TF BRENCEHEM 1121 [ 1+5]
[1+18) [1+186) :
SEETORI PLAMIFIEIMIT DHE EEETORI | RIINEXHINIERINIT
MEMAYEIMIT TE SEKTORI JURICHK || oeezraLsaT TE SEXTOR! FFINANCES
PROFEKTEVE [1+3) STAMDARDEVE [1+2)
[1+2) [1+3)

TYRA VEMDOORE KAWAIE
(1+9)

SERTORI | MRSCCYRIES 5E
LEVRIMIT TE SHERBIMEVE

(1+4)

SFETORI | SHEREIMEVE
MBESHTETESE

[1+7)

SEKTORI | TR&ANIMEVE DHE
MEENANHINGT TE
NIOHUTRVE

[1+2)

SEKTORI | INVESTIMEVE
[1+2)

ZrRA RAIONALE FIER
[1+17)

T¥RA VENDORE KALIE
1+7)

SEETORI | EOMUNIKRAIT IE
CVTETARIN
[1+38)

SEXTORI | BURIMEVE
MIEREFORE
DHE PROTOKOLLT
[1+3)

EEXTOM | PERFORMANCES
DHE
STATEETIKAVE

(122)

SEKTORI | FAOKURBVEVE
[1+2}

TYRA RANINALE
GIRDKASTER

[1+11)

IVRA RAIOKNALE SHEODER
(1+12)

Z¥RA VENDORE MALID
[1+1)

Z¥RA VENDORE LUSHNIE
[1+5}

EYRA HAIOMALE ELBASAN
{1+10)

Z¥RA VENDORE KAMED
[1+E}

TR FAIOMALE RUKES
[1+1)




